ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене
по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях
или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
государственная собственность на которые не разграничена на территории города Новокузнецка, без
предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута, назначенного на
18.03.2022 г.

 Печать
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене по продаже права на заключение
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории города
Новокузнецка, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута,  назначенного на

18.03.2022 г. в 10:00 часов

г. Новокузнецк                                                                                                                                                        «15» марта 2022 г.

Присутствовали:

Комиссия в составе:

Коробов О.В.– Председатель КУМИ г. Новокузнецка;

Клочаник А.Н. - начальник отдела приватизации КУМИ г. Новокузнецка;

Федосеева К.А.–  главный специалист отдела приватизации КУМИ г. Новокузнецка.

javascript:print();
javascript:print();
javascript:print();

1. Перечень лотов:

№
лота

Номер на
схеме

Приложение к
постановлению
администрации

города
Новокузнецка

от 18.04.2014
№ 61

Адресные
ориентиры

Площадь
нестационарного

торгового
объекта/

земельного
участка

(кв. м)

Тип
нестационарного

торгового
объекта

Кадастровый
номер

земельного
участка/
квартала

Специализация

торговли

Период
размещения

нестационарного
торгового
объекта

Начальная
цена

арендной
платы,

руб.

Размер
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 35

г. Новокузнецк,
Центральный
район, площадка
напротив
административного
здания, улица
Предмостная, 21

10
торговая
палатка

42:30:0302074

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

2 36

г. Новокузнецк,
Центральный
район, площадка у
гаражных
кооперативов

по улице
Запорожская, 3

10
торговая
палатка

42:30:0301070

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

3 37

г. Новокузнецк,
Центральный
район, площадка
напротив
многоквартирного
дома по улице
Транспортная, 93

10
торговая
палатка

42:30:0302072

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

4 38

г. Новокузнецк,
Центральный
район, площадка
между
многоквартирными
домами по улице
Транспортная, 105-
111

10
торговая
палатка

42:30:0302072

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

5 39

г. Новокузнецк,
Центральный
район, площадка у
кооперативных
погребов  по улице
Транспортная, 110

10
торговая
палатка

42:30:0305076

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

6 4

г. Новокузнецк,
Новоильинский
район, площадка у
физкультурно-
оздоровительного
комплекса по улице
Новоселов, 17

50
торговая
палатка

42:30:0602052

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 70 000 21 000 3 500

7 5

г. Новокузнецк,
Новоильинский
район, площадка
напротив
многоквартирного
дома по улице
Новоселов, 31

50
торговая
палатка

42:30:0602052

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 70 000 21 000 3 500

8 6

г. Новокузнецк,
Новоильинский
район, площадка
напротив
многоквартирного
дома по улице
Рокоссовского, 2А

50
торговая
палатка

42:30:0604057

специализированная,
продовольственная,

включая продажу
продовольственных

товаров и
сельскохозяйственной

продукции

апрель-октябрь 70 000 21 000 3 500

9 28

г. Новокузнецк,
Орджоникидзевский
район, площадка
напротив  торгового
центра «Сибирский
городок» по улице
Зорге, 17

10
торговая
палатка

42:30:0501046
специализированная,
непродовольственная

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

10 29

г. Новокузнецк,
Орджоникидзевский
район, площадка
между магазином
торговой сети
«Мария-РА»  и
торгово-
развлекательным
центром «Полет»

по проспекту
Шахтеров, 26

10
торговая
палатка

42:30:0501001
специализированная,
непродовольственная

апрель-октябрь 14 000 4 200 700

2. Комиссия приняла решение признать несостоявшимися торги по лотам № 1-10 ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.

Председатель Комиссии                                    ___________________  О.В. Коробов

Члены Комиссии                                               ___________________  А.Н. Клочаник

                                                                                     ___________________  К.А. Федосеева

Подробнее